
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.01.2026 №270 г. Таганрог 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 09.10.2025 

№ 2502 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие  

с действующим законодательством постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога  

от 09.10.2025 № 2502 «Об установлении тарифов на платные услуги, 

оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Трамвайно-

троллейбусное управление» изменение, изложив приложение в редакции 

согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики 

Шеховцова О.А. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова 



 2 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

города Таганрога 

от 30.01.2026 № 270 

 

«Приложение 

к постановлению 

Администрации 

города Таганрога 

от 09.10.2025 № 2502 

 

ТАРИФЫ  

на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием  

«Трамвайно-троллейбусное управление» 

 

№ 

п/п 
Наименование услуг  

Единица 

измерения 

Тариф  

с НДС 

(руб.) 

Тариф  

без НДС 

(руб.) 

Перевозка автотранспортным средством ПАЗ 423470-04 

1 

организованной группы детей по 

заявкам муниципальных 

учреждений города Таганрога 

1 машино-

час 
1 948,40 1 597,05 

2 иных лиц 
1 машино-

час 
2 338,08 1 916,46 

». 

 

 

 

       Начальник общего отдела  

Администрации города Таганрога                                                        О.С. Каренко 


